

Pachet materiale de curatenie ACZ

I.D.: 79365363

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.845,00 RON - 2.845,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 1 5 5 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 10 2.8 28 Detergent Cif 750 ml buc 8 10.9 87.2 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 7 6.5 45.5 Detergent Domestos 5 litri bid 5 45.5 227.5 Detergent vase Fairy Lemon 5 litri bid 1 48 48 Manusi Nitrylex albastru M 100 buc/cut MEDICA cut 4 36 144 Manusi Nitrylex albastru S 100 buc/cut MEDICA cut 2 36 72 Sapun lichid Liliac / Mov SVIZMAGIC 4 L TM buc 6 29.9 179.4 Servetele 18x18cm albe, 600 buc/pach ETTERMI pach 24 8.5 204 Rola industriala 2 straturi, alb, Cyclone Plus FB0420-02 buc 2 19.95 39.9 Pronto pentru parchet 750ml+250ml buc 5 14.4 72 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 5 3.1 15.5 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 5 6.3 31.5 Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017.0002 rosu buc 1 52.5 52.5 Solutie mobila Efekt 1 litru STR buc 1 15.5 15.5 Hartie igienica pliata 225 foi/pach 40pach/bax AV.1815107(816107) PAPERDI pach 40 4 160 Mop bumbac 250gr buc 5 3.9 19.5 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850/276960 bax 10 139.8 1398
